Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение село Совхоз «Победа»

Р Е Ш Е Н И Е
с. Совхоз «Победа»

от _________ 2017 года                                                                                                        № __

О порядке определения платы по соглашению

об   установлении    сервитута   в   отношении

земельных      участков,      находящихся       в

собственности  МО СП село Совхоз «Победа»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.3 п.2 ст.39.25

Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Калужской

области от 01.06.2015 г. №294 «О порядке определения платы по соглашению об

установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в государственной

собственности Калужской области, и земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, на территории Калужской области», Уставом муниципального

образования сельское поселение село Совхоз «Победа», Сельская Дума сельского поселения

село Совхоз «Победа» РЕШИЛА:

  1. Установить, что плата по соглашению об установлении сервитута в отношении

земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования сельское

поселение село Совхоз «Победа», определяется в соответствии с порядком, утвержденным

постановлением Правительства Калужской области от 10.06.2015 г. № 294.

 2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО СП село Совхоз «Победа»    __________________